



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 980 402 320
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ABENA NORGE AS
Forretningsadresse: Brynsveien 12
0667 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.05.2022 - 30.04.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Preben Terp-Nielsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 31.10.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 05.11.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekter	5	181 178 617	195 899 376
Sum inntekter		181 178 617	195 899 376
Kostnader			
Varekostnad	7	138 020 845	151 593 032
Lønnskostnad	3	26 869 140	24 764 768
Avskrivning på varige driftsmidler	4	341 807	264 996
Annen driftskostnad	3, 7, 8	14 597 498	13 110 135
Sum kostnader		179 829 289	189 732 930
Driftsresultat		1 349 327	6 166 446
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		46 067	1 984
Sum finansinntekter		46 067	1 984
Annen rentekostnad		55 919	67 327
Annen finanskostnad		345 926	289 465
Sum finanskostnader		401 845	356 792
Netto finans		-355 778	-354 809
Ordinært resultat før skattekostnad		993 549	5 811 637
Skattekostnad på ordinært resultat	9	219 184	1 278 560
Ordinært resultat etter skattekostnad		774 364	4 533 077
Årsresultat		774 364	4 533 077
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	10	774 364	4 533 077
Sum overføringer og disponeringer		774 364	4 533 077



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	9	3 144 916	3 364 101
Sum immaterielle eiendeler		3 144 916	3 364 101
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	4	288 834	334 877
Sum varige driftsmidler		288 834	334 877
Sum anleggsmidler		3 433 751	3 698 978
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	6	48 794 236	44 120 693
Fordringer			
Kundefordringer		34 436 068	25 068 448
Andre fordringer		1 154 012	980 343
Konsernfordringer	7		10 147 873
Sum fordringer		35 590 080	36 196 664
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	2	1 239 853	985 114
Sum omløpsmidler		85 624 169	81 302 470
SUM EIENDELER		89 057 920	85 001 448
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10, 11	1 200 000	1 200 000
Overkurs	10	3 386 793	3 386 793



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum innskutt egenkapital		4 586 793	4 586 793
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10	37 791 455	37 017 091
Sum opptjent egenkapital		37 791 455	37 017 091
Sum egenkapital		42 378 248	41 603 884
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	7	20 414 502	9 747 456
Betalbar skatt	9	1 643 028	5 870 850
Skyldige offentlige avgifter		9 884 175	8 528 004
Kortsiktig konserngjeld	7	9 287 751	8 971 085
Annen kortsiktig gjeld		5 450 215	10 280 170
Sum kortsiktig gjeld		46 679 671	43 397 565
Sum gjeld		46 679 671	43 397 565
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		89 057 920	85 001 449



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 736505

Enheten

Organisasjonsnummer: 980 402 320
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ABENA NORGE AS
Forretningsadresse: Trygve Nilsens vei 8
1061 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.05.2022 - 30.04.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Preben Terp-Nielsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 31.10.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 04.11.2023



Organisasjonsnr: 980 402 320
ABENA NORGE AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekter	5	181 178 617	195 899 376
Sum inntekter		181 178 617	195 899 376
Kostnader			
Varekostnad	7	138 020 845	151 593 032
Lønnskostnad	3	26 869 140	24 764 768
Avskrivning på varige driftsmidler	4	341 807	264 996
Annen driftskostnad	3, 7, 8	14 597 498	13 110 135
Sum kostnader		179 829 289	189 732 930
Driftsresultat		1 349 327	6 166 446
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		46 067	1 984
Sum finansinntekter		46 067	1 984
Annen rentekostnad		55 919	67 327
Annen finanskostnad		345 926	289 465
Sum finanskostnader		401 845	356 792
Netto finans		-355 778	-354 809
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	9	219 184	1 278 560
Ordinært resultat etter skattekostnad		774 364	4 533 077
Årsresultat		774 364	4 533 077
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	10	774 364	4 533 077
Sum overføringer og disponeringer		774 364	4 533 077



Organisasjonsnr: 980 402 320
ABENA NORGE AS

BALANSE

Beløp i: NOK Note 2023 2022

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel 9 3 144 916 3 364 101
Sum immaterielle eiendeler 3 144 916 3 364 101

Varige driftsmidler

Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol 4 288 834 334 877
Sum varige driftsmidler 288 834 334 877

Sum anleggsmidler 3 433 751 3 698 978

Omløpsmidler

Varer

Sum varer 6 48 794 236 44 120 693

Fordringer

Kundefordringer 34 436 068 25 068 448
Andre fordringer 1 154 012 980 343
Konsernfordringer 7 10 147 873
Sum fordringer 35 590 080 36 196 664

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Sum bankinnskudd, kontanter og lignende 2 1 239 853 985 114

Sum omløpsmidler 85 624 169 81 302 470

SUM EIENDELER 89 057 920 85 001 448

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital 10, 11 1 200 000 1 200 000
Overkurs 10 3 386 793 3 386 793
Sum innskutt egenkapital 4 586 793 4 586 793

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital 10 37 791 455 37 017 091
Sum opptjent egenkapital 37 791 455 37 017 091

Sum egenkapital 42 378 248 41 603 884

Sum langsiktig gjeld 0 0



Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	7	20 414 502	9 747 456
Betalbar skatt	9	1 643 028	5 870 850
Skyldige offentlige avgifter		9 884 175	8 528 004
Kortsiktig konserngjeld	7	9 287 751	8 971 085
Annen kortsiktig gjeld		5 450 215	10 280 170
Sum kortsiktig gjeld		46 679 671	43 397 565
Sum gjeld		46 679 671	43 397 565
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		89 057 920	85 001 449



Organisasjonsnr: 980 402 320
ABENA NORGE AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
11

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	1200.00	1000.00	1200000.00
<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Institutions Holdings A/S, Danmark	1200.00	100.00%	Antall aksjer
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	1200.00	100.00%	

Institutions Holding AS eies videre 100% av Abena Holding A/S

Note
3

Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	20181475.00	19054410.00
<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	3510249.00	2953000.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1504476.00	1144823.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1672940.00	1612535.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	26869140.00	24764768.00

Ytelser til daglig leder

Note

Ytelser til andre ledende personer

<u>Ledende person</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
Daglig leder	1703072.00	141768.00	103446.00



<u>Sum ytelse andre led.pers.</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
	1703072.00	141768.00	103446.00

Det er inngått avtale om resultatbasert bonus for daglig leder. Daglig leder har ingen lån hos selskapet. Selskapet er etter lov om obligatorisk tjenstepensjon pliktig til å ha tjenstepensjonsordning. Selskapet har en pensjonsordning som oppfyller kravene i loven.

Note

Ytelser til revisjon

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	108000.00	84000.00
<u>Andre tjenester</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	67800.00	69800.00
<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	175800.00	153800.00

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
0.00

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

<u>Omløpsmidler</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
---------------------	------------------	------------------	----------------

<u>Skattemessig fremf.undersk.</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
------------------------------------	------------------	------------------	----------------

<u>Kortsiktig gjeld</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
-------------------------	------------------	------------------	----------------



Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Åshaugveien 68, 3170 Sem
Postboks 2427, 3104 Tønsberg

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening

Årsberetning

Årsregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømoppstilling
- Noter

Årsberetning 1.5.2022 – 30.4.2023

ABENA Norge AS

Adresse: Trygve Nilsens vei 8, 1061 OSLO
Org.nr: 980 402 320 MVA

Virksomhetens art

ABENA Norge AS driver med salg av forbruksmateriell til offentlig og privat sektor i Norge. Selskapet har forretningslokale i Oslo og lager i Vestby.

Rettvisende oversikt

Omsetning er i 2022/23 kr 181,2 mill. som er en reduksjon i forhold til fjoråret på 8%. Årsresultatet er redusert med 83%. Reduksjonen i årsresultat skyldes delvis omsetningsreduksjonen, som igjen finner sin årsak i at selskapet gjennom fjoråret tok en sterk posisjon i leveranse av produkter for å begrense spredning av Covid-19. Videre finner vi årsaken i redusert betalingsvilje fra offentlige kunder knyttet til produkter med fortsatt høye kostpriser med bakgrunn i både pandemisituasjon og krigssituasjonen i Europa. Avtalene er ved innlevering av årsregnskapet avsluttet. Totalkapitalen var ved utgangen av året kr 89 mill., sammenliknet med kr 85 mill. i fjor. Egenkapitalandelen pr 30.4.2023 var 47,6% sammenliknet med 48,9% i fjor. Økningen skyldes i hovedsak en vesentlig reduksjon i varelagerets verdi.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettvisende bilde av Abena Norge AS' eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Redegjørelse for foretakets utsikter

Etter styrets oppfatning er markedet generelt preget av en del usikkerhet. Konsolidering av distributører, hvor man på sikt vil se færre, men større distributørvirksomheter, vil gi skjerpet konkurranse i bransjen. Selskapets businessplan inkluderer derfor langsiktig markedsstrategi og aktiviteter for større skift i omsetningstakten. Utviklingen i norsk økonomi er god, men forventningene til utviklingen av den norske kronen er like fullt usikker. Parallelt med dette ser vi en markedsutvikling hvor bærekraft og sosial ansvarlighet er viktige elementer i salgsarbeidet i kombinasjon med pris og kvalitet. Dette gjelder særlig i offentlige anbud. Selskapet har over år arbeidet svært aktivt med dette, hvilket styret oppfatter at gir selskapet en klar fordel sammenliknet med konkurrenter. Styret anser derfor selskapets framtidsutsikter som gode og har forventning om fortsatt positive resultater og utvikling. Tilsvarende er styrets forventninger, slik de framkom i fjorårets årsberetning, innfridd.

Finansiell risiko

Selskapet er eksponert for finansiell risiko på ulike områder. Målsettingen er å avdempe den finansielle risikoen i størst mulig grad. Selskapets nåværende strategi innbefatter ikke bruk av vesentlige finansielle instrumenter, men dette er gjenstand for løpende vurdering av styret.

Markedsrisiko

Selskapet er eksponert for endringer i markedet for forbruksmateriell. For tiden er markedsutsiktene tilfredsstillende, men de trues hele tiden av hard konkurranse fra andre aktører i samme bransje, samt uforutsigbarhet på bakgrunn av krig i Europa, høye kraftpriser, noe utfordrende råvaresituasjon innen enkelte produktområder og valutafluktasjoner.

Penneo document key: ZENC5-8Y4AV-2M6ZF-QF050-Q5IWX-EAIM5



ABENA Norge AS

Org.nr. 980 402 320



Kredittisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav. Nye og gamle kunder vurderes løpende.

Likviditetsrisiko

Ledelsen vurderer likviditeten i selskapet som tilfredsstillende. Selskapet har trekkfasiliteter gjennom konsernkontoordning.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har ikke hatt forsknings- og utviklingsaktiviteter i 2022/23.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3 bekreftes det at forutsetningene for fortsatt drift er tilstede. Til grunn for antagelsen ligger tilstrekkelig likviditet, forventning om positive resultater fremover og en solid egenkapital.

Resultatdisponering og utbyttegrunnlag

Overskuddet i ABENA Norge AS på 774 364 kroner foreslås overført til annen egenkapital.

Arbeidsmiljø

Styret anser arbeidsmiljøet som tilfredsstillende, men har like fullt iverksatt flere særskilte tiltak på dette området i 2022/23 for å bedre arbeidsnærvær og trivsel. Det har ikke vært skader eller ulykker av vesentlig art i 2022/23. Samlet sykefravær har vært nærmere 12,7 %. Virksomheten har vært preget av langtidssykemeldinger, hvor ingen av disse er meldt å være arbeidsrelatert. Selskapsledelsen har problemstillingen under oppsyn for å holde en stabilt høyere nærværsandel, og har iverksatt tiltak for å øke nærværet.

Likestilling

Selskapet har i 2022/23 sysselsatt totalt 28 ansatte, og styret har hatt tre medlemmer. Det har vært 14 kvinner og 14 menn ansatt. Selskapets ledergruppe består av 2 menn og 5 kvinner. Styrets medlemmer er menn. Styret ser ikke behov for å iverksette særskilte tiltak med hensyn til likestilling.

Diskriminering

Selskapet arbeider aktivt for å forhindre diskriminering som følge av nedsatt funksjonsevne, etnisitet, nasjonal opprinnelse, hudfarge, religion eller livssyn. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering. ABENA Norge AS har som målsetning å reflektere befolkningen i nærområdet.

Ytre miljø

Utover de utslipp som følger av ordinær drift av lastebiler og varetransport, er det styrets oppfatning at selskapets drift påvirker det ytre miljøet ubetydelig.

Selskapet har som målsetning å tilfredsstillere de miljøkrav myndighetene til enhver tid setter.



ABENA Norge AS
Org.nr. 980 402 320



Aktsomhetsvurderinger

Selskapet gjennomfører og redegjør for aktsomhetsvurderinger for bærekraftig forretningspraksis jamfør åpenhetslovens § 5. Redegjørelsen er utført i kombinasjon med rapportering gitt til Etisk Handel Norge og er publisert på selskapets hjemmesider under området for samfunnsansvar.

Styreansvarsforsikring

I samsvar med regnskapsloven § 3-3 informeres det om at det ikke er tegnet styreansvarsforsikring for daglig leder eller styremedlemmer.

Aabenraa, 16. oktober 2023
Styret for ABENA Norge AS

Preben Terp-Nielsen
Styrets leder

Carsten Krog
Styremedlem

Rune Bjerkestrand
Styremedlem og daglig leder

Penneo document key: ZENQ5-8Y4AV-2M6ZF-QFQ50-Q5IWX-EAIM5



Abena Norge AS

Org.nr: 980 402 320

Resultatregnskap 01.05-30.04

	Note	2022/23	2021/22
Driftsinntekter			
Salgsinntekter	5	<u>181 178 617</u>	<u>195 899 376</u>
Driftskostnader			
Varekostnad	7	138 020 845	151 593 032
Lønnskostnad	3	26 869 140	24 764 768
Avskrivning på varige driftsmidler	4	341 807	264 996
Annen driftskostnad	3, 7, 8	<u>14 597 498</u>	<u>13 110 135</u>
Sum driftskostnader		<u>179 829 289</u>	<u>189 732 930</u>
Driftsresultat		<u>1 349 327</u>	<u>6 166 446</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		46 067	1 984
Annen rentekostnad		55 919	67 327
Annen finanskostnad		<u>345 926</u>	<u>289 465</u>
Netto finansposter		<u>-355 778</u>	<u>-354 809</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		<u>993 549</u>	<u>5 811 637</u>
Skattekostnad på ordinært resultat	9	<u>219 184</u>	<u>1 278 560</u>
Årsresultat		<u>774 364</u>	<u>4 533 077</u>
Anvendelse av årsresultatet			
Overføringer annen egenkapital	10	<u>774 364</u>	<u>4 533 077</u>

Penneo document key: 2ENQ5-8Y4AV-2M6ZF-QFQ50-Q5IWX-EAIMS



Abena Norge AS

Org.nr: 980 402 320

Balanse pr. 30. april

	Note	2023	2022
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Utsatt skattefordel	9	3 144 916	3 364 101
Sum immaterielle eiendeler		3 144 916	3 364 101
<i>Varige driftsmidler</i>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	4	288 834	334 877
Sum varige driftsmidler		288 834	334 877
Sum anleggsmidler		3 433 751	3 698 978
Omløpsmidler			
Varer	6	48 794 236	44 120 693
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer		34 436 068	25 068 448
Andre fordringer		1 154 012	980 343
Andre fordringer på selskap i samme konsern	7	0	10 147 873
Sum fordringer		35 590 080	36 196 664
Bankinnskudd, kontanter og lignende	2	1 239 853	985 114
Sum omløpsmidler		85 624 169	81 302 470
Sum eiendeler		89 057 920	85 001 448

Penneo document key: 2ENQ5-8Y4AV-2M6ZF-QF050-Q5IWX-EA1M5



Abena Norge AS

Org.nr: 980 402 320

Balanse pr. 30. april

	Note	2023	2022
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	10, 11	1 200 000	1 200 000
Overkurs	10	3 386 793	3 386 793
Sum innskutt egenkapital		<u>4 586 793</u>	<u>4 586 793</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	10	37 791 455	37 017 091
Sum opptjent egenkapital		<u>37 791 455</u>	<u>37 017 091</u>
Sum egenkapital		<u>42 378 248</u>	<u>41 603 884</u>
Gjeld			
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld	7	20 414 502	9 747 456
Betalbar skatt	9	1 643 028	5 870 850
Gjeld til selskap i samme konsern	7	9 287 751	8 971 085
Skyldige offentlige avgifter		9 884 175	8 528 004
Annen kortsiktig gjeld		5 450 215	10 280 170
Sum kortsiktig gjeld		<u>46 679 671</u>	<u>43 397 565</u>
Sum gjeld		<u>46 679 671</u>	<u>43 397 565</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>89 057 920</u>	<u>85 001 449</u>

30. april 2023
Aabenraa, 16. oktober 2023

Preben Terp-Nielsen
styreleder

Carsten Krog
styremedlem

Rune Bjerkestrand
styremedlem, daglig leder

Penneo document key: ZENQ5-8Y4AV-2M6ZF-QFQ50-Q5IWX-EAIMS



Abena Norge AS

Org.nr: 980 402 320

Kontantstrømoppstilling 01.05-30.04

	2022/23	2021/22
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	993 549	5 811 639
Periodens betalte skatt	-4 223 276	-583 426
Ordinære avskrivninger	341 807	264 996
Endring i varelager, kundefordringer og leverandørgjeld	-3 374 117	-10 522 704
Endring i andre tidsavgrensningsposter	6 495 874	-5 658 099
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	<u>233 837</u>	<u>-10 687 594</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-295 764	-44 531
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	<u>-295 764</u>	<u>-44 531</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Netto endring i konsernkontoordning	316 666	10 557 117
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	<u>316 666</u>	<u>10 557 117</u>
Netto endring i likvider i året	254 739	-175 008
Kontanter og bankinnskudd per 01.05	985 114	1 160 122
Kontanter og bankinnskudd per 30.04	<u>1 239 853</u>	<u>985 114</u>

Penneo document key: ZENC5-8Y4AV-2M6ZF-QF050-QS1WX-EAIMS



Abena Norge AS

Org.nr: 980 402 320

Noter til regnskapet for 2022/23

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en spesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost vurderes etter FIFO- prinsippet. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Pensjoner

Selskapet har en innskuddsbasert obligatorisk tjenestepensjon der årets premie kostnadsføres løpende.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

Konsern

Selskapet er et heleid datterselsap av Abena Holding A/S (Danmark) og konsolideres inn i morselskapets konsernregnskap. Konsernregnskapet kan ved forespørsel utleveres fra morselskapet, som har hovedkontor i Danmark og forretningsadresse Egelund 35, 6200 Aabenraa.

Avvikende regnskapsår

Regnskapsperioden omfatter tiden fra 01.05.2022 til og med 30.04.2023



Abena Norge AS

Org.nr: 980 402 320

Noter til regnskapet for 2022/23

Note 2 - Bundne midler

	2022/23
Bundne skattetrekkmidler utgjør	1 239 854

Note 3 - Lønn

Lønnskostnader består av følgende poster:	2022/23	2021/22
Lønninger	20 181 475	19 054 410
Folketrygavgift	3 510 249	2 953 000
Pensjonskostnader	1 504 476	1 144 823
Andre lønnskostnader	1 672 940	1 612 535
Sum	<u>26 869 140</u>	<u>24 764 768</u>

Gjennomsnittlig antall årsverk	27	25
--------------------------------	----	----

Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonsutgifter	Andre godtgjørelser
Daglig leder	1 703 072	141 768	103 446

Det er inngått avtale om resultatbasert bonus for daglig leder. Daglig leder har ingen lån hos selskapet.

Selskapet er etter lov om obligatorisk tjenestepensjon pliktig til å ha tjenestepensjonsordning. Selskapet har en pensjonsordning som oppfyller kravene i loven.

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:	2022/23
Lovpålagt revisjon	108 000
Teknisk bistand utarbeidelse av årsregnskap	20 300
Teknisk bistand utarbeidelse av ligningspapirer	20 300
Annen bistand	27 200

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

Penneo document key: 2ENQ5-8Y4AV-2M6ZF-QF050-Q5IWX-EA1MS



Abena Norge AS

Org.nr: 980 402 320

Noter til regnskapet for 2022/23

Note 4 - Varige driftsmidler

	Driftsløsøre, inventar, verktøy mm	Programvare	Sum
Anskaffelseskost 30.04.2022	2 387 958	1 091 887	3 479 845
Tilgang kjøpte driftsmidler	295 764	0	295 764
Anskaffelseskost 30.04.2023	2 683 722	1 091 887	3 775 609
Akk.avskrivning 30.04.2023	-2 394 888	-1 091 887	-3 486 775
Balanseført pr. 30.04.2023	288 834	0	288 834
Årets avskrivninger	341 807	0	341 807
Økonomisk levetid	3-5 år	3 år	
Avskrivningsplan	Saldo	Lineær	

Note 5 - Salgsinntekter

	2022/23
<i>Geografisk fordeling</i>	
Norge	177 389 303
Finland	1 702 348
Danmark	1 096 237
Sverige	458 156
Nedeland	136 247
Frankrike	201 732
Tyskland	194 594
	<u>181 178 617</u>

Note 6 - Varer

	2022/23	2021/22
Ferdigvarer	53 006 430	58 796 389
Avsetning for ukurans	-4 212 194	-14 675 696
Sum	<u>48 794 236</u>	<u>44 120 693</u>

Penneo document key: ZENQ5-8Y4AV-2M6ZF-QF050-Q5IWX-EAIMS



Abena Norge AS

Org.nr: 980 402 320

Noter til regnskapet for 2022/23

Note 7 - Mellomværende med selskap i samme konsern

<i>Fordringer</i>	2022/23	2021/22
Foretak i samme konsern	0	10 147 873
<i>Kortsiktig gjeld</i>	2022/23	2021/22
Kassekreditt *	9 287 751	8 971 085
Leverandørgjeld foretak i samme konsern	15 015 741	6 735 573
Sum	<u>24 303 492</u>	<u>15 706 658</u>

* Selskapet inngår i en konsernkontoordning og har gjennom denne en kredittramme på kr 15 000 000. Pr. 30.04.2023 er det trukket kr 9 287 751 av denne rammen.

Det er i regnskapsåret kjøpt varer fra konsernselskaper for kr 156 692 553 mot kr 173 053 608 året før. Selskapet har kostnadsført kr 1 569 022 for tjenester utført fra konsernselskaper i 2022/23 mot kr 1 677 000 i 2021/22.

Note 8 - Leieavtaler

		2022/23	2021/22
<i>Selskapet har følgende lokaler:</i>	Avtalens utløp		
Kontorlokaler, Oslo, løpende avtale		871 486	792 282
Lagerlokaler, Vestby	01-05-2026	5 129 716	4 767 752
Sum leiekostnad		<u>6 001 202</u>	<u>5 560 034</u>
<i>Leasing-biler:</i>			
Leasingavtaler biler		474 696	449 320
<i>Restforpliktelse leieavtaler</i>	Utløp avtaler		
Kontorlokaler, Oslo, løpende avtale*		1 984 719	2 856 205
Lagerlokaler, Vestby*	01-05-2026	17 862 545	22 992 261
		<u>19 847 264</u>	<u>25 848 466</u>

*Leiekontraktene selskapet har vedrørende kontorlokaler og lagerlokaler er fornyet i 2020/2021.

Penneo document key: ZENQ5-8Y4AV-2M6ZF-QF050-QS1WX-EA1MS



Abena Norge AS

Org.nr: 980 402 320

Noter til regnskapet for 2022/23

Note 9 - Skatt

<i>Årets skattekostnad fordeler seg på:</i>	2022/23	2021/22
Betalbar skatt*		3 929 996
Endring utsatt skatt	219 184	-2 651 436
Årets totale skattekostnad	<u>219 184</u>	<u>1 278 560</u>
<i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>	2022/23	2021/22
Ordinært resultat før skattekostnad	993 549	5 811 637
Endring i midlertidige forskjeller	-10 538 993	12 051 980
Årets skattegrunnlag	<u>-9 545 444</u>	<u>17 863 617</u>
Betalbar skatt (22%) av årets skattegrunnlag		3 929 996
<i>Spesifikasjon av grunnlag for utsatt skatt/utsatt skattefordel:</i>	2022/23	2021/22
Anleggsmidler	-460 678	-397 284
Omløpsmidler	-4 163 954	-14 675 697
Utestående fordringer	-125 000	-215 644
Sum	<u>-4 749 632</u>	<u>-15 288 625</u>
Underskudd til fremføring	-9 545 444	0
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	<u>-14 295 076</u>	<u>-15 288 625</u>
Utsatt skattefordel (22%)	3 144 916	3 364 101

*Grunnet avvikende regnskapsår består betalbar skatt i balansen av beregnet betalbar skatt for både året 2021/22 og 2022/23. Det er i løpet av året 2022/23 blitt betalt forskuddskatt på kr 2 280 284

Penneo document key: 2ENQ5-8Y4AV-2M6ZF-QFQ50-Q5IWX-EAIM5



Abena Norge AS

Org.nr: 980 402 320

Noter til regnskapet for 2022/23

Note 10 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.05.2022	1 200 000	3 386 793	37 017 091	41 603 884
Årsresultat	0	0	774 365	774 365
Egenkapital 30.04.2023	1 200 000	3 386 793	37 791 456	42 378 249

Note 11 - Antall aksjer, aksjeeiere

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	1 200	1 000	1 200 000

Selskapets aksjonærer:

	Antall aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Institutions Holdings A/S, Danmark	1 200	100 %	100 %

Institutions Holding AS eies videre 100% av Abena Holding A/S

Penneo document key: 2ENQ5-8Y4AV-2M6ZF-QF050-QS1WX-EA1MS



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

RUNE BJERKESTRAND

Styremedlem

På vegne av: Abena Norge AS

Serienummer: 9578-5995-4-4369299

IP: 195.14.xxx.xxx

2023-10-16 11:10:42 UTC



RUNE BJERKESTRAND

Daglig leder

På vegne av: Abena Norge AS

Serienummer: 9578-5995-4-4369299

IP: 195.14.xxx.xxx

2023-10-16 11:10:42 UTC



Carsten Krog

Styremedlem

På vegne av: Abena Norge AS

Serienummer: 321e384a-91c2-458f-96a7-73615cf9deb5

IP: 195.14.xxx.xxx

2023-10-19 14:22:22 UTC



Preben Terp-Nielsen

Styreleder

På vegne av: Abena Norge AS

Serienummer: a3c53c4f-69a5-4c36-8c92-eafde009b545

IP: 195.14.xxx.xxx

2023-10-28 14:05:36 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 2ENQ5-8Y4AV-2IM6ZF-QFQ50-QS1WX-EA1MS

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



Abena Norge AS

Org.nr: 980 402 320

Kontantstrømoppstilling 01.05-30.04

	2022/23	2021/22
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	993 549	5 811 639
Periodens betalte skatt	-4 223 276	-583 426
Ordinære avskrivninger	341 807	264 996
Endring i varelager, kundefordringer og leverandørgjeld	-3 374 117	-10 522 704
Endring i andre tidsavgrensningsposter	6 495 874	-5 658 099
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	<u>233 837</u>	<u>-10 687 594</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-295 764	-44 531
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	<u>-295 764</u>	<u>-44 531</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Netto endring i konsernkontoordning	316 666	10 557 117
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	<u>316 666</u>	<u>10 557 117</u>
Netto endring i likvider i året	254 739	-175 008
Kontanter og bankinnskudd per 01.05	985 114	1 160 122
Kontanter og bankinnskudd per 30.04	<u>1 239 853</u>	<u>985 114</u>